
 UCHWAŁA NR XL/401/21 

RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE 

z dnia 3 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości, obowiązującej na terenie 

Gminy Dziwnów 

 

Na podstawie art. 6n w zw. z art. 6m ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888, 1648 oraz 2320) oraz art. 40 ust. 1 ustawy 

z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 oraz 1834), Rada 

Miejska w Dziwnowie  

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Określa się wzory deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanych przez: 

1) właściciela nieruchomości zamieszkałych; 

2) właściciela nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają 

odpady komunalne; 

3) właściciela nieruchomości, na których są świadczone usługi hotelarskie w rozumieniu 

art. 3 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o usługach hotelarskich oraz 

usługach pilotów wycieczek i przewodników turystycznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 

2211); 

4) właściciela nieruchomości w części zamieszkałej i w części niezamieszkałej; 

5) właściciela nieruchomości na których znajdują się domki letniskowe lub innej 

nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno- wypoczynkowe 

- stanowiące załącznik nr 1, załącznik nr 2, załącznik nr 3 oraz załącznik nr 4 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 1. Deklaracje, o których mowa w § 1, właściciel nieruchomości obowiązany jest 

złożyć w Urzędzie Miejskim w Dziwnowie: osobiście, przesłać pocztą w formie pisemnej lub 

za pomocą środków komunikacji elektronicznej poprzez skrzynkę podawczą, o której mowa 

w ust. 3, w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego 

mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 

2. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów 

komunalnych powstających na danej nieruchomości, właściciel nieruchomości jest 

obowiązany złożyć nową deklarację w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po 

miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. 

3. Złożenie deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej następuje poprzez 

wypełnienie i przesłanie formularza elektronicznego umieszczonego na elektronicznej 

platformie usług administracji publicznej (zwanej dalej: ePUAP). 

4. Złożenie deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej wymaga podpisania 

formularza elektronicznego podpisem kwalifikowanym lub profilem zaufanym ePUAP. 

 



§ 3. Do deklaracji właściciel nieruchomości obowiązany jest dołączyć dokument 

potwierdzający roczne zużycie wody z danej nieruchomości, z wyłączeniem wody odrębnie 

opomiarowanej. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XVII/201/20 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 5 lutego 

2020 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości, obowiązującej na terenie Gminy 

Dziwnów. 

 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

            

 

Przewodnicząca Rady 

Ewa Trzebińska-Brzezińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


